
ANEXO III 
 

 RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE NO PUEDEN SOLICITAR DETERMINADAS 
ESPECIALIDADES O PUESTOS  

 

 

1 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
ESPECIALIDAD/ 

TIPO DE 
PUESTO 

MOTIVO 

27432834 ALBALADEJO SÁNCHEZ, MARCELA 024 (1) 

77511937 AROCA HURTADO, ROSA 032 (2) 

49010167 BÁREZ PÉREZ, ALEXANDRE 
025 
027 

(1) 

29041268 BERNAL CASTILLO, JOSÉ 023 (1) 

27444984 CONESA PÉREZ, ANTONIO 023 (1) 

48319185 
CORONADO MARTÍNEZ, ÓSCAR 
ANTONIO 

025 (1) 

22479823 ESPÍN CAYUELA, JUAN PEDRO 
024 
026 

(1) 

48518833 ESPINOSA MORENO, MARÍA 038 (2) 

48499277 FERNÁNDEZ CRUZ, M. DEL MAR 038 (2) 

27523879 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ 037 (2) 

29064960 GARCÍA FERNÁNDEZ, JESÚS 

038 
 

(1) 

074 
 

(4) 

77511855 GARCÍA FERNÁNDEZ, JUAN 
022 
023 

(1) 

22991499 GARCÍA LÓPEZ, FRANCISCA 026 (1) 

23265958 GARCÍA PLAZAS, ANA BELÉN 

036 
 

(1) 

060 (5) 

23046572 GONZÁLEZ ROMERA, BÁRBARA 036 (2) 

22480728 INIESTA GONZÁLEZ, ISABEL 

021 
024 
026 
028 

 

(1) 

033 
035 
036 

 

(2) 

060 (5) 

23228963 JIMÉNEZ ALCÁZAR, MARÍA SERAFINA 033 (2) 

48507251 LITAGO ANDREU, MARÍA FUENSANTA 038 (2) 

70244773 LODEIRO TAPIAS, MARTA PRISCILA 038 (2) 



ANEXO III 
 

 RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE NO PUEDEN SOLICITAR DETERMINADAS 
ESPECIALIDADES O PUESTOS  

 

 

2 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
ESPECIALIDAD/ 

TIPO DE 
PUESTO 

MOTIVO 

232789040 LÓPEZ ESCOBAR, JUAN DE DIOS 026 (1) 

29076014 LÓPEZ GIL, PASCUALA Bilingüe (3) 

48634767 LÓPEZ GÓMEZ, MARIO Bilingüe Francés (3) 

74324842 MARTÍNEZ AZORÍN, MARÍA CARMEN 026 (1) 

52808522 
MARTÍNEZ CARRILLO, MARÍA DEL 
CARMEN 

021 (1) 

48543711 MARTÍNEZ CAVA, JUANA 038 (2) 

77714066 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, SILVIA 036 (2) 

23288928 MATEO LLOSA, MARÍA 038 (2) 

27436728 MENGUAL CAÑIZARES, JOSÉ LUIS 
021 
027 

(1) 

48430697 MUÑOZ PELLICER, MARÍA JOSÉ 025 (1) 

34806565 PÉREZ CASELLES, ANA ISABEL 
024 
025 
028 

(1) 

52826610 PLAZA MOLINA, ONOFRE 027 (1) 

48541834 PONCE MAYOR, FRANCISCA Bilingüe (3) 

75216763 RAMAL GARCÍA, ANTONIO 024 (1) 

48447388 ROJO NICOLÁS, NOELIA 038 (2) 

27444600 SALMERÓN MARÍN, ANTONIO 033 (2) 

44277198 SÁNCHEZ MARTÍN, INMACULADA 026 (1) 

48393932 TOLOSA TRAVEL, OLGA 021 (1) 

77756257 TORRES CAMACHO, MARÍA PILAR 030 (2) 

48422469 VERA GIL, SUSANA 
021 
022 
024 

(1) 

484872644 ZAFRILLA MUÑOZ, AMPARO 038 (2) 

 
 Código de Motivo 

 
(1) No puede solicitar puestos de los dos primeros cursos de la Educación Secundaria Obligatoria ya que no está adscrito 

con carácter definitivo en dichos cursos de la Educación Secundaria Obligatoria. 
(2) No es titular de la especialidad. 
(3) No aporta fotocopia compulsada del título, diploma o certificado exigido en la convocatoria. 
(4) Para solicitar la especialidad 074 debe ser titular de la especialidad 038.  
(5) Para solicitar la especialidad 060 debe ser titular de la especialidad 036. 


