ANEXO III

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE NO PUEDEN SOLICITAR DETERMINADAS ESPECIALIDADES O PUESTOS

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	ESPECIALIDAD/ TIPO DE PUESTO	MOTIVO
27432834	ALBALADEJO SÁNCHEZ, MARCELA	024	(1)
77511937	AROCA HURTADO, ROSA	032	(2)
49010167	BÁREZ PÉREZ, ALEXANDRE	025 027	(1)
29041268	BERNAL CASTILLO, JOSÉ	023	(1)
27444984	CONESA PÉREZ, ANTONIO	023	(1)
48319185	CORONADO MARTÍNEZ, ÓSCAR ANTONIO	025	(1)
22479823	ESPÍN CAYUELA, JUAN PEDRO	024 026	(1)
48518833	ESPINOSA MORENO, MARÍA	038	(2)
48499277	FERNÁNDEZ CRUZ, M. DEL MAR	038	(2)
27523879	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ	037	(2)
00004000	GARCÍA FERNÁNDEZ, JESÚS	038	(1)
29064960		074	(4)
77511855	GARCÍA FERNÁNDEZ, JUAN	022 023	(1)
22991499	GARCÍA LÓPEZ, FRANCISCA	026	(1)
22205050	GARCÍA PLAZAS, ANA BELÉN	036	(1)
23265958		060	(5)
23046572	GONZÁLEZ ROMERA, BÁRBARA	036	(2)
22480728	INIESTA GONZÁLEZ, ISABEL	021 024 026 028	(1)
		033 035 036	(2)
		060	(5)
23228963	JIMÉNEZ ALCÁZAR, MARÍA SERAFINA	033	(2)
48507251	LITAGO ANDREU, MARÍA FUENSANTA	038	(2)
70244773	LODEIRO TAPIAS, MARTA PRISCILA	038	(2)

ANEXO III

RELACIÓN DE PARTICIPANTES QUE NO PUEDEN SOLICITAR DETERMINADAS ESPECIALIDADES O PUESTOS

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	ESPECIALIDAD/ TIPO DE PUESTO	MOTIVO
232789040	LÓPEZ ESCOBAR, JUAN DE DIOS	026	(1)
29076014	LÓPEZ GIL, PASCUALA	Bilingüe	(3)
48634767	LÓPEZ GÓMEZ, MARIO	Bilingüe Francés	(3)
74324842	MARTÍNEZ AZORÍN, MARÍA CARMEN	026	(1)
52808522	MARTÍNEZ CARRILLO, MARÍA DEL CARMEN	021	(1)
48543711	MARTÍNEZ CAVA, JUANA	038	(2)
77714066	MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, SILVIA	036	(2)
23288928	MATEO LLOSA, MARÍA	038	(2)
27436728	MENGUAL CAÑIZARES, JOSÉ LUIS	021 027	(1)
48430697	MUÑOZ PELLICER, MARÍA JOSÉ	025	(1)
34806565	PÉREZ CASELLES, ANA ISABEL	024 025 028	(1)
52826610	PLAZA MOLINA, ONOFRE	027	(1)
48541834	PONCE MAYOR, FRANCISCA	Bilingüe	(3)
75216763	RAMAL GARCÍA, ANTONIO	024	(1)
48447388	ROJO NICOLÁS, NOELIA	038	(2)
27444600	SALMERÓN MARÍN, ANTONIO	033	(2)
44277198	SÁNCHEZ MARTÍN, INMACULADA	026	(1)
48393932	TOLOSA TRAVEL, OLGA	021	(1)
77756257	TORRES CAMACHO, MARÍA PILAR	030	(2)
48422469	VERA GIL, SUSANA	021 022 024	(1)
484872644	ZAFRILLA MUÑOZ, AMPARO	038	(2)

Código de Motivo

- (1) No puede solicitar puestos de los dos primeros cursos de la Educación Secundaria Obligatoria ya que no está adscrito con carácter definitivo en dichos cursos de la Educación Secundaria Obligatoria.
- (2) No es titular de la especialidad.
- (3) No aporta fotocopia compulsada del título, diploma o certificado exigido en la convocatoria.
- (4) Para solicitar la especialidad 074 debe ser titular de la especialidad 038.
- (5) Para solicitar la especialidad 060 debe ser titular de la especialidad 036.